上市，股票代码：300391

信息披露义务人 指 冯军智、张洁

报告书、本报告书 指 康跃科技股份有限公司简式权益变动报告书

本次权益变动 指

信息披露义务人通过大宗交易方式减持持有

的康跃科技 2,355,100 股股票，占康跃科技

总股本的比例为 0.67224%，本次减持后信息

披露义务人合计持股比例低于 5%。

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《15 号准则》 指

《公开发行证券的公司信息披露内容与格式

准则第 15 号—权益变动报告书》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

元、万元 指 人民币元、人民币万元

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

（一）冯军智

姓名 冯军智

性别 男

国籍 中国

身份证号码 13030219601210

住所 秦皇岛市海港区

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）张洁

姓名 张洁

性别 女

国籍 中国

身份证号码 61040319680914

住所 西安市新城区长缨西路

是否取得其他国家或地区的居留权 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人之间的一致行动关系

张洁女士与冯军智先生为夫妻关系，根据《上市公司收购管理办法》第八十三条规

定，张洁女士与冯军智先生为一致行动人。

6

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动主要是信息披露义务人基于自身资金需求考虑。

二、康跃科技信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续减持康跃科技

股票的可能，暂无增持公司股份的计划。若今后进一步减持公司股份，信息披露义务人

将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份19,871,838股，占上市公

司总股本的5.67222%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人合计持有上市公司股份17,516,738股，占上

市公司总股本的4.99998%,为上市公司持股5%以下股东。

二、本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持价格（元） 减持数量（股）
占公司总股本

比例（%）

冯军智 大宗交易 2020年5月27日 10.75 2,355,100 0.67224

合计   2,355,100 0.67224

三、信息披露义务人持股数量变动情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占公司总股本比

例（%）
股数（股）

占公司总股本比

例（%）

冯军智 9,883,519 2.82115 7,528,419 2.14891

张洁 9,988,319 2.85107 9,988,319 2.85107

合计 19,871,838 5.67222 17,516,738 4.99998

注：1、公司于2019年4月22日召开的2018年年度股东大会审议通过了《关于2018年度利润分配及资本公积金转

增股本的议案》，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。上述权益分派已于2019年5月10日完成，实施完成后公司

总股本由233,557,408股变更为350,336,112股；张洁持有股份由6,658,879股变更为9,988,319股，冯军智持有股份由

6,589,013股变更为9,883,519股。

2、如表格中数据存在差异，均由上述原因及四舍五入引起。

3、以上股份均为无限售条件股份。

8

四、本次权益变动所涉股份的权利限制情况

截止本公告披露之日，信息披露义务人共持有公司股份17,516,738股，其中质押

17,516,738股，占其持有公司股份的比例为100%。

9

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前6个月内不存在买卖

康跃科技股票的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义

务人应当披露而未披露的其他重大信息。

11